Portaria do(a) Reitor(a) N° 857, de 13 de março de 2024

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA
CATARINA, no uso da competência que lhe confere a Lei n° 11.892/2008 e o Decreto de 9 de
agosto de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 10 de agosto de 2021, edição 150, seção 2,
Página 1,

Considerando o Memorando Eletrônico N.º 5/2024 - DCOMP-REI;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para a composição da Equipe de Planejamento do Processo de
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA,  INSTALAÇÃO  E
DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO, SEM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE
OBRA,  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS,  MATERIAIS  E  EQUIPAMENTOS,  PARA OS
CÂMPUS E REITORIA DO IFSC.

Integrante Requisitante:
ALOISIO DA SILVA JUNIOR - SIAPE: 278195
Integrante Técnico:
ENG. GEORGE HENRY WOJCIKIEWICZ - SIAPE: 1031631
Integrantes Administrativos:
CLAUÂNDRIA FERREIRA DOMINGOS NERIS - SIAPE: 3160622
GISELI MARTINS - SIAPE: 1638230
LUIZ ANDRÉ LAGO - SIAPE: 1159149
CAROLINA MARIA COELHO - SIAPE 1908705
THIEGO RIPPEL PINHEIRO - SIAPE 1754652

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MAURICIO GARIBA JUNIOR

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 13/03/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60